

Kuulemistilaisuus lyttäsi Kirkkonummen metsästrategian luonnoksen

Kunnantalolla käytiin vilkasta ja asiantuntevaa keskustelua metsästrategian luonnoksesta yli 20 hengen voimin keskiviikkona 10.1. Kehuja strategialuonnokselle ei esitetty, puolusteluja kyllä. Suurin osa puheenvuorojen käyttäjistä oli hyvin pöyristyneitä lopputulemaan, joka kuvaa koko metsästrategian luonnoksen sisältöä: ”*Ilmastolliset, ekologiset ja sosiaaliset arvoperiaatteet eivät saa kohtuuttomasti rajoittaa ja/tai rasittaa metsien taloudellista käyttöä.*” Erään osallistujan sanoin tässä on paljon korjattavaa.

Osallistujat olivat yksimielisiä siitä, että virkistys on kunnan omistamien metsien tärkein käyttömuoto. Monissa puheenvuoroissa nähtiin strategian tähtäävän menneeseen avohakkuu-metsätalouteen. Useat osallistujat totesivat tällaisen metsästrategian aiheuttavan suuren mainehaitan Kirkkonummen luontokuntaimagolle. Ekonomi kertoi, että strategian aiheuttamat kulut terveyteen, viihtyvyyteen ja kunnan vetovoimain heikentymiseen aiheuttaisivat moninkertaiset kulut verrattuna puunmyyntituloihin. Kirkkonummelainen luontomatkailuyrittäjä kertoi matkailun kärsivän herkästi imagohaitasta. Esille nousi myös, että METSO-suojelulla olisi mahdollista saada heti n 450 000 euroa ja metsät jäisivät kuntalaisten virkisykäyttöön. Asia on neuvoteltu valmiiksi ELY-keskuksen kanssa, vain poliittiset päätökset ovat tekemättä.

Metsätuhoista keskustellessa tuotiin esiin, että tutkimusten mukaan niitä syntyy eniten aukkojen reunoille, kun häiriöttömässä kuusimetsässä tuholaiten kannat pysyvät normaalisti pieninä siellä elävien petohyönteisten, loisten ja muun monilajisen eliöyhteisön ansiosta.

Kyselyn mukaan halutaan monimuotoisia metsiä.

Tilaisuuden aluksi kunnan konsultti Erno Lehto Innoforista esitteli metsästrategiaa varten tehtyä kuntalaiskyselyä. Tästä kyselyssä kuntalaiset haluavat selkeästi monimuotoisia metsiä. Kantorahatuloja arvostaa alle 10 % vastaajista ja luonnonmukaisuus nähdään ylivoimaisesti tärkeimpänä asiana kunnan omistamissa metsissä. Kyselyn analyysiin ja kaikkiin vastauksiin pääsee tutustumaan

<https://www.sll.fi/kirkkonummi/2023/12/02/metsastrategialuonnoksessa-paljon-korjattavaa/>

Tilaisuus on videoitu ja tulossa nähtäville samalta sivulta löytyy myös luonnos ja ohjeet mielipiteen antamiseen perjantaihin 19.1. mennessä <https://kirkkonummi.fi/metsastrategia/>

Laura Räsänen, puheenjohtaja, Kirkkonummen ympäristöyhdistys